АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»
Ульчского муниципального района
Хабаровского края
ул. Сластина, 13, с. Богородское, 682400
тел./факс (842151) 5-14-41
ОКПО 79299545 ОГРН 10222700848741
ИНН/КПП 2719005442/271901001

	26.12.2022
	№
	170-01

	Протокол:

	заседания по подведению итогов голосования по отбору общественно значимым инициатив по проектам по благоустройству с. Богородское, заявленных для участия в софинансирование в 2024 году

Присутствовали:
Тисленок Снежанна Николаевна, глава сельского поселения «Село Богородское»;
Покровский Роман Андреевич, главный специалист администрации сельского поселения «Село Богородское»;
Сазонов Юрий Павлович, председатель Ульчской районной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;
Литвинов Александр Евгеньевич, депутат Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское»;
Ильин Максим Владимирович, председатель Совета молодежи при Совете депутатов сельского поселения «Село Богородское».
Повестка дня:
1. Формирование перечня общественно значимым инициатив по проектам по благоустройству с. Богородское, заявленных для участия в софинансирование в 2024 году.
1. СЛУШАЛИ:
Покровский Р.А.
Начиная с 01.07.2022 на территории с. Богородское проводилось голосование среди жителей поселения за проекты по благоустройству с. Богородское.
В опросе приняло участие два проекта:
- проект благоустройства по обустройству проезжей части, пешеходных коммуникаций, элементов освещения и систем водоотведения автомобильной дороги (улично-дорожная сеть), ул. Комсомольская с. Богородское, Ульчский район, Хабаровский край
- проект благоустройства по обустройству проезжей части, пешеходных коммуникаций, элементов освещения и систем водоотведения автомобильной дороги (улично-дорожная сеть), ул. Рабочая с. Богородское, Ульчский район, Хабаровский край.
В общей сложно в голосовании приняло участие 496 человек.
По результатам голосования 2 проекта (100%) прошли отбор и были допущены до реализации и участия в конкурсе по предоставлению в 2024 году субсидий из краевого бюджета на благоустройство сельских территорий

Приложение: список граждан, принявших участие в голосовании на 28 л.
в 1 экз.

Глава сельского поселения
«Село Богородское» 	 С.Н. Тисленок

Заседание вёл 	 Р.А. Покровский